
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 54 del 15/01/2020

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N° 4 SISTEMI DI
OSSIGENOTERAPIA COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO A
SOMMINISTRAZIONE PER TRE ANNI, PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI IN
RESPIRO SPONTANEO CON DISTRESS RESPIRATORIO, TRAMITE
TERAPIA AD ALTI FLUSSI, PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.CC.
PEDIATRIA E PNEUMOLOGIA, IN ESITO ALLA RDO N° 2392122 ATTIVATA
SU ME.PA. CONSIP – REVOCA AGGIUDICAZIONE E CONTESTUALE
NUOVA AGGIUDICAZIONE - CIG [Z522A98510].

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  N°  4  SISTEMI  DI
OSSIGENOTERAPIA COMPRENSIVI  DI  MATERIALE DI  CONSUMO A SOMMINISTRAZIONE
PER TRE ANNI, PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI IN RESPIRO SPONTANEO CON DISTRESS
RESPIRATORIO, TRAMITE TERAPIA AD ALTI FLUSSI, PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.CC.
PEDIATRIA  E  PNEUMOLOGIA,  IN  ESITO  ALLA  RDO  N°  2392122  ATTIVATA  SU  ME.PA.
CONSIP – REVOCA AGGIUDICAZIONE E CONTESTUALE NUOVA AGGIUDICAZIONE - CIG
[Z522A98510].

IL DIRETTORE   U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA   

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che
ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso

- che con delibera del Commissario Straordinario n°232 del 18.11.2019 veniva approvata la graduatoria
delle offerte e contestualmente veniva aggiudicata la fornitura di n° 4 sistemi di ossigenoterapia alla
società SC Medical Service sas collocata alla prima posizione in graduatoria;

Preso atto 

- che il  collaudo dell’apparecchiatura effettuato in contraddittorio con la società aggiudicataria,  il  cui
verbale è agli atti di questa u.o.c., ha dato esito negativo;

Dato atto 

- che  in  data  15/01/2020  con  nota  prot.  n°1245  il  Direttore  u.o.c.  Pediatria,  Prof.  Felice  Nunziata,
comunicava  al  Commissario  Straordinario  che  la  società  SC  Medical  Service  sas  aveva  fornito
apparecchiature non conformi al  capitolato e segnalava la necessità dell’approvvigionamento di  che
trattasi;

Ritenuto

- di procedere alla revoca dell’aggiudicazione della RDO n° 2392122 in favore della suddetta società SC
Medical Service sas in quanto i dispositivi forniti non sono risultati conformi a quanto specificato nel
capitolato;

- di procedere all’aggiudicazione della RDO n° 2392122 in favore della società seconda classificata in
graduatoria, Burke&Burke SpA;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di procedere alla revoca dell’aggiudicazione della fornitura di n° 4 sistemi di ossigenoterapia alla
società SC Medical Service sas, avvenuta con delibera del Commissario Straordinario n° n°232 del
18.11.2019; 

2. di  procedere  all’aggiudicazione della  fornitura  di  n°4 sistemi  di  ossigenoterapia  comprensivo di
materiale  di  consumo  a  somministrazione  per  tre  anni,  per  la  gestione  dei  pazienti  in  respiro
spontaneo con distress respiratorio, tramite terapia ad alti flussi, modello HFT500 OmniOx (All.1),
alla  società  Burke&Burke SpA,  con sede in  Assago (MI),  via  Einstein,  32,  risultata  la  seconda
graduata tra gli offerenti, al prezzo complessivo di € 46.042,80 i.v.a. inclusa, in esito alla RDO n°
2392122,  attivata  su Me.Pa.  Consip,  a  seguito della  richiesta  di  acquisto dei  Direttori  uu.oo.cc.
Pediatria e Pneumologia; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 46.042,80  i.v.a. inclusa, 
- per  l’importo  di  €  19.032,00  i.v.a.  inclusa  sul  conto  economico  1010204010  -

ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio;
- per l’importo di € 27.010,80 i.v.a. inclusa sul conto economico n° 5010107010- DISPOSITIVI

MEDICI- dei bilanci 2020-2021-2022-2023;
4.  di  attribuire,  ai  sensi  della  Legge  13/08/2010  n°  136,  all’acquisto  de  quo  il  seguente  CIG:

[Z522A98510];
5. di stabilire che la messa in servizio dell’apparecchiatura di cui all’oggetto, ai sensi della norma CEI

62353, è subordinata all’esito positivo del collaudo, da tenersi a cura della scrivente u.o.c.;
6. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del

D. Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
7. di pubblicare integralmente la presente deliberazione;
8. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, vista l’urgenza;
9. di trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, nonché

oltre  che  al  proponente,  alle  uu.oo.cc.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Provveditorato  ed
Economato, Pediatria e Pneumologia e alla società SC Medical Service sas.

 Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

                                                                          Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

avv. Carmine Mariano

 nominato con D.G.R.C. n. 393 del 06/08/2019

 insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione CS n°1 del 12/08/2019

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera ed HTA.

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario Sanitario sotto
riportati:

Sub Commissario Amministrativo Gubitosa Gaetano  _______________________

 

Sub Commissario Sanitario            Dott.ssa Antonietta Siciliano  _______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. procedere alla revoca dell’aggiudicazione della fornitura di n° 4 sistemi di ossigenoterapia alla società
SC  Medical  Service  sas,  avvenuta  con  delibera  del  Commissario  Straordinario  n°  n°232  del
18.11.2019; 

2. procedere  all’aggiudicazione  della  fornitura  di  n°4  sistemi  di  ossigenoterapia  comprensivo  di
materiale  di  consumo  a  somministrazione  per  tre  anni,  per  la  gestione  dei  pazienti  in  respiro
spontaneo con distress respiratorio, tramite terapia ad alti flussi, modello HFT500 OmniOx (All.1),
alla  società  Burke&Burke SpA,  con sede in  Assago (MI),  via  Einstein,  32,  risultata  la  seconda
graduata tra gli offerenti, al prezzo complessivo di € 46.042,80 i.v.a. inclusa, in esito alla RDO n°

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2392122,  attivata  su Me.Pa.  Consip,  a  seguito della  richiesta  di  acquisto dei  Direttori  uu.oo.cc.
Pediatria e Pneumologia; 

3. imputare la spesa complessiva di € 46.042,80  i.v.a. inclusa, 
-  per  l’importo  di  €  19.032,00  i.v.a.  inclusa  sul  conto  economico  1010204010  -
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio;
- per l’importo di € 27.010,80 i.v.a. inclusa sul conto economico n° 5010107010- DISPOSITIVI
MEDICI- dei bilanci 2020-2021-2022-2023;

4.  attribuire,  ai  sensi  della  Legge  13/08/2010  n°  136,  all’acquisto  de  quo  il  seguente  CIG:
[Z522A98510];

5. stabilire che la messa in servizio dell’apparecchiatura di cui all’oggetto, ai sensi della norma CEI
62353, è subordinata all’esito positivo del collaudo, da tenersi a cura della scrivente u.o.c.;

6. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

7. pubblicare integralmente la presente deliberazione;
8. rendere il presente atto immediatamente esecutivo, vista l’urgenza;
9. trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, nonché oltre

che al proponente, alle uu.oo.cc. Gestione Economico-Finanziaria, Provveditorato ed Economato,
Pediatria e Pneumologia e alla società SC Medical Service sas.

Il Commissario Straordinario 

            Avv. Carmine Mariano

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2392122

Descrizione RDO Fornitura di n°4 sistemi per
ossigenoterapia compresivi del

materiale di consumo a
somministrazione per tre anni

Criterio di Aggiudicazione Gara ad offerta economicamente
piu' vantaggiosa

Lotto 1 (fornitura di n°4 sistemi di
ossigenoterapia comprensivo di

materiale di consumo a
somministrazione per tre anni)

CIG Non inserito

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA
CASERTA

Codice Fiscale Ente 02201130610

Nome ufficio UOC TECNOLOGIA
OSPEDALIERA

Indirizzo ufficio Via Tescione - CASERTA (CE)

Telefono / FAX ufficio 3204307959 / 0823232465

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante ROMALLO VITTORIO EMANUELE
/ CF:RMLVTR63R04L219T

Firmatari del contratto Giusto Bonandrini /
CF:BNNGST55R07D358R

FORNITORE

Ragione Sociale BURKE & BURKE

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Partita IVA impresa 01059590107

Codice Fiscale Impresa 02737030151

Indirizzo Sede Legale VIA A. EINSTEIN, 32 - ASSAGO (MI)

Telefono / Fax 0236570105 / 0248849677

PEC Registro Imprese UFFGARE.BURKEBURKE@PEC.IT

1/5



Tipologia impresa Società per Azioni

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e

Nr iscrizione Albo
Professionale

1073291

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo
Professionale

10/02/2005

Provincia sede Registro
Imprese/Albo
Professionale

MI

INAIL: Codice Ditta/Sede
di Competenza

4693636

INPS: Matricola aziendale 4927849939

Posizioni Assicurative
Territoriali - P.A.T. numero

11444146/91 37229822/93 37279366/76

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarità pagamenti

imposte e tasse:

DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT97Q0617501412000000327120

Soggetti delegati ad
operare sul conto (*)

GENERALITA’ PERSONE DELEGATE AD
OPERARE SUI CONTI CORRENTI

DEDICATI•Sig.Giusto Bonandrini – Codice
Fiscale BNNGST55R07D358RNato a

Dovera (CR) il 07/10/1955Residente a Lodi
in Corso Roma n.124•Sig. Nicola Burke –
Codice Fiscale BRKNCL81H09D969BNato
a Genova (GE) il 09/06/1981Residente a
Genova in Via Gabriele Rossetti 55 A/4

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 5768702

Offerta sottoscritta da Bonandrini Giusto

Email di contatto UFFGARE.BURKEBURKE@PEC.IT

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

19/09/2020 12:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

2/5



Bando Fornitura di n°4 sistemi per
ossigenoterapia compresivi del

materiale di consumo a
somministrazione per tre anni

Categoria Opzioni, accessori e consumabili
per apparecchiature elettromedicali

Descrizione Oggetto di Fornitura fornitura n°4 sistemi per
ossigenoterapia comprensivo di

materiale di consumo a
somministrazione per tre anni

Quantità 4

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Marca* Mek-ics Co. Ltd.

Codice articolo produttore* 125212

Nome commerciale dell'opzione,
accessorio e consumabile per

apparecchiature elettromedicali*

HFT500 OmniOx™

Unità di misura* vedasi ns. prev. n. 19/00889 in
allegato

Descrizione tecnica vedasi allegati

Tipo contratto* Acquisto

Codice CND* Z1203019099

Classe* IIb - vedasi allegati

Tipologia* vedasi allegati

Dispositivo collegabile
(nome/codice)*

vedasi allegati

Proprietà* sistema per la Terapia ad Alti Flussi
e NIV + SpO2 (vedasi allegati)

Prezzo* 9435

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1 37740,00000000 Euro
(trentasettemilasettecentoquaranta

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

188,70000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

3/5



Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

30 giorni dalla stipula

Dati di Consegna Via palascianoCaserta - 81100
(CE)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: . Aliquote: secondo la

normativa vigente

Termini di Pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della

presente gara in subappalto

 

4/5



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5



 
 

 

Spett.le  

Azienda Ospedaliera S.Anna e S.Sebastiano 

Via Palasciano 

81100 Caserta CE 

Assago (MI), 02/10/2019 

 

 

 

Oggetto: RDO MEPA N. 2392122 - FORNITURA DI N. 4 SISTEMI PER OSSIGENOTERAPIA COMPRENSIVI DEL 

MATERIALE DI CONSUMO A SOMMINISTRAZIONE PER TRE ANNI, per la gestione dei pazienti in respiro 

spontaneo con distress respiratorio, tramite terapia ad alti flussi, per le esigenze delle uu.oo. Pediatria 

e Pneumologia - IMPORTO A BASE D'ASTA EURO 48.000,00. 

 

 

DICHIARAZIONE D’OFFERTA DETTAGLIATA A CORREDO DELL’OFFERTA ECONOMICA  

FAC-SIMILE DI SISTEMA GENERATA DA MEPA e VS. SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 
D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 

 
In riferimento alla procedura di cui in oggetto, il sottoscritto Giusto Bonandrini, nato a Dovera (CR) il 7.10.1955 e 

residente a Lodi (LO) (Cap 26900) in Via Corso Roma n. 124, Codice Fiscale BNNGST55R07D358R, consapevole delle 

sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, in 

qualità di Legale Rappresentante / Amministratore Delegato / Presidente C.d.A. /Socio Azionario al 50% (tipo di 

diritto: proprietà di n. 19.125 azioni) della società "Burke & Burke S.p.A." con sede legale ad Assago (Mi), Via A. 

Einstein n. 32, telefono 02/36570100 (centralino), fax 02/48849677, INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

uffgare.burkeburke@pec.it (Partita IVA 01059590107 e Codice Fiscale Ditta 02737030151), 

d i c h i a r a 

 

 CHE BURKE & BURKE S.p.A. PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA DETTAGLIATA AD INTEGRAZIONE 

DELL’OFFERTA ECONOMICA (FAC-SIMILE)  DI SISTEMA GENERATA DA MEPA E VS. SCHEDA 

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA CHE SI RESTITUISCE DEBITAMENTE COMPILATA: 
 

 

PREV. GARA N. 19/00889 Vs. Rif.  RDO 2392122 

Ns. Rif. BON/DB/pc 

 

 

Codice Descrizione UM qt. Prezzo 

Unitario a Voi 

riservato 

Importo 

complessivo 

a Voi 

riservato 

 

MEK125212 

CND: Z1203019099 

RDM: 1253745 

 

HFT500 OmniOx™, sistema per la Terapia ad Alti 

Flussi e NIV + SpO2 

(Produttore: Mek-ics Co. Ltd.) 

 

PZ 4 € 3.900,00 

/cad. 

€ 15.600,00 

/Tot. 

 

NIMEC-22221-BB 

 

 

Carrello per HFT500 

 

 

 

PZ 

 

4 

 

INCLUSO 

 

INCLUSI 



burke&burke S.p.A. 
PREV. GARA N. 19/00889   Pagina 2 di 5 

 
 

 

 

 

MATERIALE DI CONSUMO/ANNO PER N. 60 

TRATTAMENTI PREVISTI PER PAZIENTI PEDIATRICI 

DI ETA’ A PARTIRE DAL PRIMO MESE DI VITA 

(PEDIATRIA): 

 

 

    

BB07209-NP 

CND: R020107 

RDM: 1563778 

 

Circuito paziente a singolo riscaldamento, 

Neo/Pdt, monouso (Venduto in confezione da 

10 pezzi) 

 

 

CF 6 € 400,00 / 

CF. 

€ 2.400,00 

/Tot./ANNO 

 

= 18 CF. X 3 

ANNI: 

€ 7.200,00 

/Tot. 

 

 

 

 

 n. 6 confezioni da 10 pezzi ciascuna a 

scelta tra le seguenti misure: 

 

 

 

CF 

 

6 

 

€ 380,00 / 

CF. 

 

€ 2.280,00 

/Tot./ANNO 

 

= 18 CF. X 3 

ANNI: 

€ 6.840,00 

/Tot. 

 

MJ1320 

CND: R03010203 

RDM: 1782248 

Nasocannula Nuflow®, taglia S, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

Viene fornita con 2 cerotti di fissaggio a base 

idrocolloide misura S MJ1380 

 

    

MJ1330 

CND: R03010203 

RDM: 1782247 

Nasocannula Nuflow®, taglia M, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

Viene fornita con 2 cerotti di fissaggio a base 

idrocolloide misura S MJ1380 

 

    

MJ1340 

CND: R03010203 

RDM: 1782245 

Nasocannula Nuflow®, taglia L, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

Viene fornita con 2 cerotti di fissaggio a base 

idrocolloide misura L MJ1381 

 

    

MJ1350 

CND: R03010203 

RDM: 1782144 

Nasocannula Nuflow®, taglia XL, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

Viene fornita con 2 cerotti di fissaggio a base 

idrocolloide misura L MJ1381 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



burke&burke S.p.A. 
PREV. GARA N. 19/00889   Pagina 3 di 5 

 
 

 

 

 

MATERIALE DI CONSUMO/ANNO PER N. 50 

TRATTAMENTI PREVISTI PER PAZIENTI ADULTI 

(PNEUMOLOGIA): 

 

 

    

BB07209 

CND: R020107 

RDM: 1420535 

Circuito paziente a singolo riscaldamento, Adt, 

monouso (Venduto in confezione da 10 pezzi) 

 

 

CF 5 € 400,00 / 

CF. 

€ 2.000,00 

/Tot./ANNO 

 

= 15 CF. X 3 

ANNI: 

€ 6.000,00 

/Tot. 

 

 

 

 

 n. 5 confezioni da 10 pezzi ciascuna a 

scelta tra le seguenti misure: 

 

 

 

CF 

 

5 

 

€ 140,00 / 

CF. 

 

€ 700,00 

/Tot./ANNO 

 

= 15 CF. X 3 

ANNI: 

€ 2.100,00 

/Tot. 

 

RMS303030006-10 

CND: R03010203 

RDM: 1732768 

Nasocannula ad alti flussi, taglia S, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

 

 

    

RMS303030005-10 

CND: R03010203 

RDM: 1732766 

Nasocannula ad alti flussi, taglia M, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

 

 

    

RMS303030004-10 

CND: R03010203 

RDM: 1732767 

Nasocannula ad alti flussi, taglia L, monouso 

(Venduto in confezione da 10 pezzi) 

 

 

    

 

 

 

 PREZZO COMPLESSIVO ANNUO DEL MATERIALE DI CONSUMO COME SOPRA DESCRITTO: 

€ 7.380,00 + IVA 22% (euro settemilatrecentoottanta/00) 

 

 

 PREZZO COMPLESSIVO TRIENNALE DEL MATERIALE DI CONSUMO COME SOPRA DESCRITTO:  

€ 22.140,00 + IVA 22% (euro ventiduemilacentoquaranta/00) 

 

 

 

 IMPORTO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA OGGETTO DI GARA  COME SOPRA DESCRITTO (n. 4 sistemi per 

ossigenoterapia comprensivi del materiale di consumo a somministrazione per tre anni): 

€: 37.740,00 + IVA 22% (euro trentasettemilasettecentoquaranta/00) 

 

 

 



burke&burke S.p.A. 
PREV. GARA N. 19/00889   Pagina 4 di 5 

 
 

 

N.B.  LA PERCENTUALE DI RIBASSO CHE E’ STATA PRATICATA SULL’IMPORTO A BASE D’ASTA IVA ESCLUSA 

NON SUPERABILE DI € 48.000,00 (euro quarantottomila/00) E’ DEL: 

21,37 % (ventunovirgolatrentasettepercento) ca.,  

PARI A € 10.260,00 (euro diecimiladuecentosessanta/00)   
 

 

 

“Si rende noto che i costi relativi agli oneri per la sicurezza connessi con l’attività d’impresa, espressi in 

percentuale, rispetto all’entità ed alle caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto ai sensi 

dell’Art. 95, c.10 del D.LGS. n. 50 del 18/04/2016, sono pari allo 0, 5% (zerovirgolacinquepercento) 

dell’importo offerto” 

 

 

 

 OPZIONI (ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO NON COMPRESO NELLA FORNITURA 

E DISPONIBILE IN CASO DI VS. FUTURE NECESSITA’ IN REPARTO): 
 

Codice Prodotto Pz./Cf. Prezzo €     

 Circuito paziente    
    

BB07209-N1P 
Circuito paziente riscaldato con naso-cannula OmniOx, Adt, 

monouso 
10 1.220,00 

    
 Maschera nasale   
    

MEKRTHFTOPN1P Naso-cannula OmniOx Jet Flow, Adt, monouso 10 540,00 
    

 Maschere naso/bocca   
    

HL26866  Maschera naso/bocca JOYCEclinic FF Vented, misura S 10 480,00 
    

HL26867  Maschera naso/bocca JOYCEclinic FF Vented, misura M 10 480,00 
    

HL26868 Maschera naso/bocca JOYCEclinic FF Vented, misura L 10 480,00 
    

 Interfaccia trachestomica paziente adulto/pediatrico/neonatale:   
    

TEL2415-01 
Interfaccia tracheostomica Hudson RCI® Trach-Flex Plus™, 

Adt/Pdt, monouso 
20 490,00 

     
Sistemi di fissaggio    
   

MJ1380 Cerotto di fissaggio a base idrocolloide, misura S, monouso 10 100,00 
 

Per nasocannule Nuflow® MJ1320 e MJ1330    
   

MJ1381 Cerotto di fissaggio a base idrocolloide, misura L, monouso 10 120,00 
 

Per nasocannule Nuflow® MJ1340 e MJ1350   
    

ACAC0007_00 Sensore SpO2, riutilizzabile 1 270,00 

     

ACAC0145_00 Cavo SpO2, riutilizzabile 1 310,00 

     

MEK114014 Cavo di riscaldamento, riutilizzabile 1 310,00 

     

MEK114015 Cavo sonde di temperatura, riutilizzabile 1 380,00 



burke&burke S.p.A. 
PREV. GARA N. 19/00889   Pagina 5 di 5 

 
 

 

 

Condizioni di fornitura: 

 

Resa Franco Destino  Tutti i prezzi indicati si intendono al netto di IVA 22% 

Consegna/Montaggio/Installaz. Entro 30 (trenta) 

giorni solari e consecutivi 

dall'invio dell'ordine / 

sottoscrizione del contratto in 

conformità all'art. 3 del Vs. 

CAPITOLATO SPECIALE 

Pagamento 60 (sessanta) giorni data 

ricevimento fattura in 

conformità al Vs. riepilogo 

RDO 

Imballo Compreso Garanzia apparecchi: Full-Risk per 36 (trentasei) 

mesi a partire dalla data 

collaudo favorevole in 

conformità all’art. 6 del Vs. 

CAPITOLATO SPECIALE 

Collaudo Compreso, entro 10 (dieci) 

giorni solari dal termine delle 

operazioni di installazione in 

conformità all’art. 4 del Vs. 

CAPITOLATO SPECIALE 

Validità Preventivo   Fino al 19/09/2020 come da 

Vs. riepilogo RDO 

Corso formazione Compreso, in conformità all’art. 5 del Vs. CAPITOLATO SPECIALE 

 

 

IN LINEA CON LA POLITICA DI CONTINUA EVOLUZIONE DEI PRODOTTI, LA SOCIETÀ SI RISERVA DI APPORTARE MODIFICHE TECNICO-

SCIENTIFICHE SENZA PREAVVISO. 

 

 

 

Restando a Vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore informazione in merito, cogliamo l’occasione 

per porgerVi i nostri più cordiali saluti. 

 

 

In fede, 

 

 

BURKE & BURKE S.p.A. 
Giusto Bonandrini 

Amministratore Delegato/Presidente C.D.A. 

 

 

 

ALL.TO: C.I. SOTTOSCRITTORE 





 
 

 

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

Spett.le  

Azienda Ospedaliera S.Anna e S.Sebastiano 

Via Palasciano 

81100 Caserta CE 

Assago (MI), 02/10/2019 

 

 

 

Oggetto: RDO MEPA N. 2392122 - FORNITURA DI N. 4 SISTEMI PER OSSIGENOTERAPIA 

COMPRENSIVI DEL MATERIALE DI CONSUMO A SOMMINISTRAZIONE PER TRE ANNI, per 

la gestione dei pazienti in respiro spontaneo con distress respiratorio, tramite terapia 

ad alti flussi, per le esigenze delle uu.oo. Pediatria e Pneumologia - IMPORTO A BASE 

D'ASTA EURO 48.000,00. 

 

A) Prezzo per n°1 sistema di ossigenoterapia ad alti flussi € ___3.900,00/cad.  (euro tremilanovecento/00)____; 

 

B) Prezzo per n°4 sistemi di ossigenoterapia ad alti flussi €____15.600,00/tot. (euro quindicimilaseicento/00)____; 

 

C) Prezzo complessivo triennale del materiale di consumo €___22.140,00/tot. (euro ventiduemilacentoquaranta/00)___; 

 

D) Prezzi unitari dei singoli materiali di consumo a somministrazione (compilare tabella)  

 

Codice   Descrizione  Q. tà 

(totale 

triennale) 

 

Costo unitario   

(netto da IVA 22 % €) 

BB07209-NP Circuito paziente a singolo 

riscaldamento, Neo/Pdt, 

monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi) 

 

180 pezzi 

= 

18 cf. tot 

40,00/cad. 

= 

400,00/CF. 

 

 

 

 n. 6 confezioni da 10 pezzi ciascuna a 

scelta tra le seguenti misure: 

 

 

180 pezzi 

= 

18 cf. tot 

 

38,00/cad. 

= 

380,00/CF. 

 

 

MJ1320 

 

Nasocannula Nuflow®, taglia S, 

monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi 

  

MJ1320 

 

Nasocannula Nuflow®, taglia S, 

monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi 

  

MJ13230 

 

Nasocannula Nuflow®, taglia 

M, monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi 

  

MJ1340 

 

Nasocannula Nuflow®, taglia L, 

monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi 

  

MJ1350 

 

Nasocannula Nuflow®, taglia 

XL, monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi 

  



 
 

 

BB07209 Circuito paziente a singolo 

riscaldamento, Adt, monouso 

(Venduto in confezione da 10 

pezzi) 

 

150 pezzi 

= 

15 cf. tot 

40,00/cad. 

= 

400,00/CF. 

 

 

 

 n. 5 confezioni da 10 pezzi ciascuna a 

scelta tra le seguenti misure: 

 

 

150 pezzi 

= 

15 cf. tot 

 

14,00/cad. 

= 

140,00/CF. 

 

 

RMS303030006-10 Nasocannula ad alti flussi, 

taglia S, monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi) 

 

  

RMS303030005-10 Nasocannula ad alti flussi, 

taglia M, monouso (Venduto 

in confezione da 10 pezzi) 

 

  

RMS303030004-10 Nasocannula ad alti flussi, 

taglia L, monouso (Venduto in 

confezione da 10 pezzi) 

 

  

 

 

N.B. VI PREGHIAMO DI CONSULTARE ANCHE  IL NS. “PREV. N. 19/00889”, FORNITO IN ALLEGATO 

PER MAGGIOR CHIAREZZA DELLA CONFIGURAZIONE TECNICA PROPOSTA  

 

 

In fede, 

 

 

BURKE & BURKE S.p.A. 

Giusto Bonandrini 

Amministratore Delegato/Presidente C.D.A. 

 

 



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO con oggetto: 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N° 4 SISTEMI DI OSSIGENOTERAPIA COMPRENSIVI
DI MATERIALE DI CONSUMO A SOMMINISTRAZIONE PER TRE ANNI, PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI IN
RESPIRO SPONTANEO CON DISTRESS RESPIRATORIO, TRAMITE TERAPIA AD ALTI FLUSSI, PER LE
ESIGENZE DELLE UU.OO.CC. PEDIATRIA E PNEUMOLOGIA, IN ESITO ALLA RDO N° 2392122 ATTIVATA SU
ME.PA. CONSIP – REVOCA AGGIUDICAZIONE E CONTESTUALE NUOVA AGGIUDICAZIONE - CIG
[Z522A98510].

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2020 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€19.032,00

15/01/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

investimento intero anno 2020

2020

triennale mesi 11/36

5010107010 - Dispositivi Medici

€8.253,30

2021

triennale mesi 12/36

5010107010 - 

€9.003,60

triennale mesi 12/36

2022 5010107010 - Dispositivi Medici

€9.003,60

triennale mesi 1/36

€750,30

2023 5010107010 - Dispositivi Medici

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 54 del 15/01/2020
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N° 4 SISTEMI DI
OSSIGENOTERAPIA COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO A SOMMINISTRAZIONE
PER TRE ANNI, PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI IN RESPIRO SPONTANEO CON DISTRESS
RESPIRATORIO, TRAMITE TERAPIA AD ALTI FLUSSI, PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.CC.
PEDIATRIA E PNEUMOLOGIA, IN ESITO ALLA RDO N° 2392122 ATTIVATA SU ME.PA.
CONSIP – REVOCA AGGIUDICAZIONE E CONTESTUALE NUOVA AGGIUDICAZIONE - CIG
[Z522A98510].

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 15/01/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Carmine Mariano - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Antonietta Siciliano - DIREZIONE SANITARIA

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




